АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июня 2011 г. N 829

О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОКУПАТЕЛЕЙ (ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТОВ)
ПО ДОГОВОРАМ ПОСТАВКИ В РАМКАХ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ПОСТАВКИ
ПРОДУКЦИИ (ТОВАРОВ) ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

В соответствии с абзацем вторым пункта 2 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 февраля 2006 года N 18-оз "О государственной финансовой поддержке досрочного завоза продукции (товаров) в районы и населенные пункты на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с ограниченными сроками завоза грузов", постановляю:
[bookmark: Par12][bookmark: _GoBack]1. Хозяйствующие субъекты, желающие заключить договоры поставки на централизованно поставляемые товары для обеспечения жизнедеятельности населения муниципального образования Белоярский район, ежегодно в срок до 01 августа в администрацию Белоярского района предоставить следующие документы:
1) заявление на внесение в реестр покупателей (хозяйствующих субъектов) для заключения договоров поставки;
2) документы, подтверждающие полномочия на подписание заявления и договора (устав, учредительные документы юридического лица, доверенность);
3) свидетельство о внесении в единый государственный реестр юридических лиц (для юридических лиц), свидетельство о внесении в единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей).
2. Хозяйствующие субъекты, выполнившие требования пункта 1 настоящего постановления, вносятся в реестр покупателей (хозяйствующих субъектов) для заключения договоров поставки на централизованно поставляемые товары для обеспечения жизнедеятельности населения муниципального образования Белоярский район, который утверждается постановлением администрации Белоярского района, публикуется в газете "Белоярские вести. Официальный выпуск" и размещается на сайте администрации Белоярского района в сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белоярские вести. Официальный выпуск".
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района
А.В.ОЙНЕЦ